
alvesta.liberalerna.se/politik/jobb-och-naringsliv · info@liberalerna.se · 020-53 53 53

Jobb och näringsliv

Alvestas motor

En företagslots med servicegaranti.

Det ska vara enkelt att starta, driva och etablera företag i Alvesta. Vi vill inrätta en företagslots som fungerar

som en enda väg in i kommunen. Genom korta beslutsvägar, snabba besked och hög servicegrad ska vi vara

den mest företagsvänliga kommunen i regionen.

Yrkessvenska direkt på arbetsplatsen.

Språket ska inte vara ett hinder för arbete. I nära samarbete med lokala företag vill vi flytta delar av SFI-

undervisningen ut till arbetsplatserna. Genom att kombinera praktiskt arbete med enkel yrkessvenska sänker

vi trösklarna för nyanlända och säkrar företagens kompetensbehov.

Mer verksamhetsmark i attraktiva lägen.

När ett  företag vill  växa eller  flytta hit  ska kommunen vara redo. Vi  vill  säkerställa att  det alltid finns

detaljplanerad  och  byggklar  verksamhetsmark  i  logistiskt  starka  lägen.  Alvesta  ska  ligga  steget  före

marknadens efterfrågan.

Marknadsför företagarkommunen Alvesta.

Vi ska inte vara blyga med våra styrkor. Kommunen måste bli mer aktiv i att marknadsföra Alvestas unika

läge och goda företagsklimat för att locka fler investeringar och nyetableringar. Alvesta ska synas på kartan

som det självklara valet för tillväxt.

Ta vara på erfarenheten – uppmuntra ”jobbonärer”.

Många som når pensionsåldern har en ovärderlig kompetens och vill  fortsätta bidra. Vi  vill  att Alvesta

kommun aktivt skapar flexibla möjligheter för seniorer att stanna kvar i arbetslivet, både inom kommunens

egna verksamheter och genom att stötta seniorers företagande.

Utveckla det sociala företagandet.

Vi vill se ett utökat samarbete mellan kommunen, näringslivet och idéburna sektorer för att utveckla sociala

företag. Detta skapar nya vägar till arbetsgemenskap för personer som står långt ifrån arbetsmarknaden och

berikar Alvestas lokala ekonomi.
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